
Гит в гору «МЕГАЧЕМПИОН на даче»
Днепропетровск
27.08.2011
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Категория: "Мужики на даче"
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Категория: Мужики на даче (Дистанция: 0.36 км)
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 4 Пожиганов Вадим vadimka 01:18   16.62 0.4
2 1 Закора Евгений Alberto Zakerroni 01:19 00:01 00:01 16.41 0.4
3 5 Гунько Алексей рыжий 01:37 00:19 00:18 13.36 0.4
4 7 Жулей Александр Жулей 01:44 00:26 00:07 12.46 0.4
5 10 Москов Владимир Володя 01:44 00:26 00:00 12.46 0.4
6 13 Рябуха Олександр run 01:48 00:30 00:04 12.00 0.4
7 8 Амбарцумян Давид Stenors 01:53 00:35 00:05 11.47 0.4
8 2 Жадан Стас stasjb 02:05 00:47 00:12 10.37 0.4
9 3 Белик Сергей BSA 02:09 00:51 00:04 10.05 0.4

10 9 Петрович Сергей Petrow itch 02:23 01:05 00:14 9.06 0.4
11 11 Коваль Николай  02:41 01:23 00:18 8.05 0.4
12 15 Хренов Федор Дядя Федор 23:15 21:57 20:34 0.93 0.4

Всего участников в категории: 12

Категория: Девахи на даче (Дистанция: 0.36 км)
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 6 Жулей Яна Яна ЖУ 02:36   8.31 0.4
2 12 Белик Валентина Валя 03:59 01:23 01:23 5.42 0.4
3 14 Севиль Севилька 06:50 04:14 02:51 3.16 0.4

Всего участников в категории: 3

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Дніпро 9 (60.0%)
Киев 1 (6.7%)
Лопушанка! 1 (6.7%)

Общее количество участников: 15
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